
                                                                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

         W związku z przedmiotowym postępowaniem, działając w oparciu o art. 253 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 r., informujemy, że wybrano jako najkorzystniejszą ofertę: 

            

numer oferty:    1 
firma (nazwa     Skanska S.A., al. Solidarności 173, 00-877 Warszawa 
 

Uzasadnienie wyboru 

Najwięcej punktów w kryterium cena, najtańsza oferta. 

 

Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Punkty przyznane 
w kryterium: 

cena - waga 100% 

1 SKANSKA S.A., al. Solidarności 173, 00-877 Warszawa 100,00 

6 ERBUD INTERNATIONAL Sp. z o. o., JASIONKA 942, 36-002 JASIONKA   95,09 

2 
Konsorcjum firm: 
Lider:      Adamietz Warszawa Sp. z o.o., ul. Pryzmaty 4a, 02-226 Warszawa  
Partner: EKSA Sp. z o.o., ul. Senatorska 21, 93-192 Łódź,  

 87,77 

5 MIRBUD S.A., ul. Unii Europejskiej 18, 96-100 Skierniewice 86,30 

3 

Konsorcjum firm: 
Lider:      CZĘSTOBUD Sp. z o. o., al. Bohaterów Monte Cassino 40, 42- 200 Częstochowa   
Partner: Przedsiębiorstwo Budowlane BUDOPOL Sp. z o. o. 
                al. Bohaterów Monte Cassino 40A, 42- 200 Częstochowa,  

75,77 

 
         
 
             K A N C L E R Z  
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
    dr n. med. Jacek Grabowski 

 

Wykonawcy przetargu nieograniczonego 

ZP/90/2023 

Łódź, 23 stycznia 2024 r. 

Sygnatura: ZP/90/2023 

Sprawa: Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane: 

„Budowa Budynku Radioterapii w ramach Drugiego etapu Centrum Kliniczno-

Dydaktycznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi wraz z Akademickim Ośrodkiem 

Onkologicznym – roboty wykończeniowe” 
 


		2024-01-23T14:45:57+0100




